
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wielgomłyny 
  
Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielgomlyny.bip.ney.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup energii elektrycznej 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 oraz z 2013 r. poz. 984), do punktów poboru przedstawionych w zestawieniu 
zbiorczym (załącznik nr 1 i 2 do SIWZ). Zamawiający podzielił postępowanie przetargowe na dwie części, 
zgodnie z art. 2 pkt 6, w celu uzyskania jak najlepszej ceny oraz zwiększenia oszczędności. Zgodnie z art. 
16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Gmina Wielgomłyny działa w 
imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego Porozumienia (porozumienie do wglądu w siedzibie 
Zamawiającego), w imieniu jednostek: Zakład Komunalny Wielgomłyny, Gminny Ośrodek Kultury, Gminna 
Biblioteka Publiczna w Wielgomłynach, Urząd Gminy Wielgomłyny Publiczna Szkoła Podstawowa, 
Ochotnicza Straż Pożarna Urząd Gminy Wielgomłyny. Okres trwania zamówienia od 01.01.2014 r. do 
31.12.2015 r. Część 1 zamówienia – Oświetlenie uliczne planowana ilość około 470.100,00 kWh (w 
okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r. – 235.050,00 kWh. W okresie od 01.01.2015 r. do 21.12.2015 r. 
– 235.050,00 kWh). Część 2 zamówienia – Pozostałe obiekty planowana ilość około 500.518,00 kWh (w 
okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r. – 250.259,00 kWh. W okresie od 01.01.2015 r. do 21.12.2015 r. 
– 250.259,00 kWh). Zamawiający informuje, że aktualnie obowiązującymi umowami są umowy 
kompleksowe. Proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy. Zamawiający informuje, iż 
dystrybutorem energii elektrycznej na terenie Gminy Wielgomłyny jest w przeważającej części PGE 
Dystrybucja S.A. Dla obiektów – Oświetlenie uliczne (Załącznik nr 1 do SIWZ Gmina Wielgomłyny – 
Oświetlenie uliczne pozycja nr 55 i 56), dystrybutorem jest Tauron Dystrybucja S.A. Zamawiający 
oświadcza, że w obiekcie Zakład Komunalny Wielgomłyny – Oczyszczalnia ścieków (zał. Nr 2 do SIWZ poz. 
1.2 pkt 4) układ pomiarowo – rozliczeniowy będzie dostawany do zasad TPA, w najkrótszym czasie. 
Zamawiający poinformuje Wykonawcę odpowiednio wcześniej o rozpoczęciu procesu dostosowywania 
układu, aby ten mógł zgłosić do realizacji umowę sprzedaży energii elektrycznej dla danego obiektu. 
Każdy z wykonawców zamówienia może złożyć ofertę na wszystkie części zamówienia lub na jedną z 
części. Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo 
energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami. 
 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie 
 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
09000000-3 – produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii; 
09300000-2 – energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda złożenia wadium w niniejszym postępowaniu 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: posiadają uprawnienia do wykonywania 
określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; Warunek 
zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: aktualnie obowiązującą koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki; 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Część 1 i 2 zamówienia - Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Warunek 
ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału  
w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp. 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Część 1 i 2 zamówienia - Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Warunek 
ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału  
w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Część 1 i 2 zamówienia - Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Warunek 
ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału  
w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



Część 1 i 2 zamówienia - Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Warunek 
ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału  
w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 
przedłożyć: 

koncesję, zezwolenie lub licencję 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 
że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 
grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)  

Pełnomocnictwo - w przypadku podpisywania oferty przez osoby nie wymienione w odpisie z właściwego 
rejestru - pełnomocnictwo do podpisania oferty lub podpisania oferty zawarcia umowy - w przypadku 
podmiotów występujących wspólnie pełnomocnictwo podpisane przez upoważnionych przedstawicieli 
każdego z podmiotów występujących wspólnie do reprezentowania w postepowaniu (zgodnie z art.23 
ust.2 Pzp) Pełnomocnictwo musi być złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie.  



Oświadczenie o niepowierzeniu części zamówienia podwykonawcom (załącznik nr 6 do SIWZ). 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców,  
u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy oraz określa warunki zmian: 
 na wniosek Zamawiającego możliwe jest zwiększenie lub zmniejszenie ilości punktów poboru 

energii elektrycznej wymienionych w załączniku nr 1 i 2 do SIWZ, zmiana nie może 
przekroczyć 20% osobno dla każdej z części zamówienia, 

 cena jednostkowa netto (tj. cena bez podatku VAT) podana w formularzu oferty będzie 
podlegała zmianie tylko w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej 
podatkiem akcyzowym. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.wielgomlyny.bip.net.pl  

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 1) w siedzibie 
zamawiającego - Urząd Gminy, ul. Rynek 1, 97-525 Wielgomłyny 
 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
13.11.2013 r.  godzina 11:00, miejsce: Siedziba Urzędu Gminy w Wielgomłynach, ul. Rynek 1, 97-525 
Wielgomłyny,  pokój nr 5 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia: nie. 

 

http://www.wielgomlyny.bip.net.pl/


ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH  
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zakup energii elektrycznej 
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Okres trwania zamówienia od 
01.01.2014 r. do 31.12.2015 r. Część 1 zamówienia – Oświetlenie uliczne planowana ilość około 
470.100,00 kWh (w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r. – 235.050,00 kWh. W okresie od 
01.01.2015 r. do 21.12.2015 r. – 235.050,00 kWh). 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2015  
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
 
CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zakup energii elektrycznej 
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Okres trwania zamówienia od 
01.01.2014 r. do 31.12.2015 r. ). Część 2 zamówienia – Pozostałe obiekty planowana ilość około 
500.518,00 kWh (w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r. – 250.259,00 kWh. W okresie od 
01.01.2015 r. do 21.12.2015 r. – 250.259,00 kWh). 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2015.  

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
 


